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شاخص بورس هفته گذشته، سبزپوش به کار خود پایان داد؛

رضا اخلاق پور
کارشناس بورس و بازار سرمایه

شاخص کل بورس در هفته گذشته، سبزپوش به کار 
خود پایان داد و بازدهی مثبت 1.45 درصدی را به 
ثبت رساند. همچنین میانگین ارزش معاملات خرد 
روزانه حدود ۳ هزار میلیارد تومان بود که از این لحاظ 
تفاوت محسوسی نسبت به هفته ماقبل آن نداشت، اما 
از شدت خروج پول حقیقی کاسته شد و حقیقی‌ها به 
طور میانگین روزانه حدود ۱۴۵ میلیارد تومان از بازار 
خارج کردند. این در حالی است که در هفته ماقبل 
آن، این رقم برابر با ۳۰۰ میلیارد تومان بود. درهفته‌ای 
که گذشت، خودروسازان شاید به خاطر عرضه برخی 
محصولات در بورس کالا توانستند نقش مهمی در 

روند صعودی و بازدهی شاخص کل بازار ایفا نماید.
روند کاهشی میزان تقاضا، تولید و 

فروش شرکت‌ها در مهرماه
مرکزپژوهش‌های مجلس درگزارشی شاخص‌های 
تولیدو فروش شرکت‌های صنعتی بورس تهران رابرای 
مهرماه سال جاری منتشر کرد. بر اساس این گزارش، 
بر خلاف شهریور ماه که شاهد رشد قابل توجه شاخص 
تولید و فروش شرکت‌های صنعتی بورسی بودیم، امادر 
مهرماه اگرچند شاخص تولید و فروش شرکت‌های 
صنعتی نسبت به ماه مشابه سال گذشته با افزایش 
۶.۵ و ۹.۲ درصدی همراه بوده اما نسبت به ماه قبل 
آن )شهریورماه( با کاهش ۴.۳ و ۱۵.۸ درصدی مواجه 
شده است. طی مهر ماه، از میان ۱۵ رشته فعالیت 
صنعتی بورسی، ۱۲ رشته فعالیت افزایش در شاخص 
تولید و ۳ رشته فعالیت کاهش در شاخص تولید را 
نسبت به ماه مشابه سال گذشته تجربه کردند. رشته 
فعالیت‌های«خودرو و قطعات«، »محصولات فلزی 
بجز ماشین آلات و تجهیزات«، »شیمیایی‌ها«، » سایر 
کانی‌های غیر فلزی » و دارویی‌ها بیشترین افزایش در 
شاخص تولید و در مقابل، رشته فعالیت‌های »غذایی و 
آشامیدنی به جزقند و شکر«و »لاستیک و پلاستیک 

» بیشترین کاهش در شاخص تولید را تجربه کرده‌اند. 
همچنین در این ماه، از بین 15 رشته فعالیت صنعتی 
بورسی، 10 رشته فعالیت افزایش در شاخص فروش و 
5 رشته فعالیت کاهش در شاخص فروش نسبت به ماه 
مشابه سال قبل را تجربه کرده‌اند. رشته فعالیت‌های 
»تجهیزات برقی »،«خودرو و قطعات«و«کاشی و 
سرامیک » بیشترین افزایش و رشته فعالیت‌های 
»شیمیایی »، »دارو«و »چوپ و کاغذ » بیشترین 
کاهش در شاخص فروش را تجربه کرده‌اند بر پایه 
این گزارش، در مهرماه سال جاری در بخش صنعت 
به دلیل تقاضای پایین مشتریان، میزان فروش کاهش 
و موجودی انبار افزایش یافته است. ضمن اینکه 
نوسان و رشد نرخ ارز باعث شد تا بسیاری از صنایع در 
تأمین مالی مواد اولیه خود با مشکل روبرو شوند. این 
موضوع در صورت تداوم می‌تواند عملکرد و سوددهی 

شرکت‌ها را تحت تأثیر قرار دهد.
احتمال رکود در اقتصاد جهانی بالا گرفت
صندوق بین‌المللی پول در گزارش اخیرخود، 

ضمن هشدار به احتمال وقوع رکود اقتصادی در 
سال ۲۰۲۳ عنوان کرد که سلامت اقتصاد جهانی در 
گروی انتخاب صحیح سیاست‌های پولی، دورنمای 
جنگ روسیه و اوکراین و کاهش اختلال عرضه، 
تقاضا و همچنین کاهش قیمت جهانی کامودیتی‌ها 
با محوریت کشور چین است. رکود اقتصادی 
پیش‌رو به دلیل افزایش تورم به خاطر نگرانی از 
کمبود موادغذایی و سوخت پس از شروع جنگ 
روسیه و اوکراین، سیاست انقباضی بانک‌های مرکزی 
کشورهای اقتصادی از جمله آمریکا برای کنترل تورم 
جهانی و همچنین محدودیت کرونایی چین » موسوم 
به کووید صفر « خواهد بود. در این گزارش، صندوق 
بین‌المللی پول نسبت به ضرورت کنترل تورم جهانی 
هشدار می‌دهدو عنوان می‌کند که در شرایط کنونی، 
کنترل تورم – علی رغم رکود احتمالی - باید در اولویت 
سیاستگذاران باشد؛ چرا که تورم فشاراقتصادی 
زیادی به عموم مردم جامعه، به‌خصوص گروه‌های 
کم‌درآمد و آسیب‌پذیر وارد می‌کند. در ادامه این 

گزارش، صندوق بین‌المللی پول پیش بینی می‌کند 
در صورت برنامه‌ریزی صحیح سیاست‌های مالی و 
پولی متناسب با شرایط کنونی اقتصاد جهانی و کاهش 
چالش‌هاو محرک‌های موجود، می‌تواند مدت زمان 

رکود اقتصادی را کاهش دهد.
 نقش کم‌رنگ افزایش نرخ ارز در رشد 

بورس
در حال حاضر به دلیل ابهام‌ها و ریسک‌های مختلفی 
که بر سر بازار سهام سنگینی می‌کند، حتی به رغم 
اینکه نرخ دلار در بازار آزاد نیز رشد کرده است، اما 
روند شاخص کل با نوسان همراه شده و به سختی 
رشد می‌کند. این موضوع نشان می‌دهد که افزایش 
نرخ دلار به تنهایی نمی‌تواند محرکی برای رشد بازار 
سهام باشد. چرا که محرک‌های دیگری نیز هستند که 
می‌تواند باعث نگرانی سرمایه‌گذاران شوند. بای مثال، 
با نزدیک‌شدن به زمان ارائه لایحه بودجه همواره این 
نگرانی وجود دارد که با توجه به افزایش هزینه‌ها 
و کسری‌بودجه، دولت به سمت افزایش درآمد از 
محل‌هایی نظیر نرخ بهره مالکانه معادن، نرخ خوراک 
پتروپالایشی ها، انرژی و مسائلی از این دست برود. 
ضمن اینکه نرخ بهره بین بانکی همچنان بالاست 
و فاصله دلار نیما از دلار بازار آزاد نیز شرکت‌های 
صادراتی را متضرر می‌کند.. در مجموع با یک دید 
خوش بینانه می‌توان پیش‌بینی کردکه اگر ریسک‌ها 
و ابهام‌های موجود در بازار سرمایه کم شود، احتمالآ 
درنمادهایی از جمله گروه خودرویی همچنان شاهد 
رشدقیمت باشیم، اما اگر گشایش‌های برجامی رخ 
ندهد و قیمت دلار همچنان روند صعودی به خود 
بگیرد، در این صورت، صنایع صادرات محور مانند 
شرکت‌های پالایشی، پتروشیمی‌ها و فلزات اساسی 
که عمده فعالیت آن‌ها صادرات است – به شرط اینکه 
قیمت‌های کامودیتی‌هادر بازارهای جهانی کاهش 
چشمگیری پیدا نکند - می‌توانند در میان مدت 

بازدهی خوبی را نصیب سهامداران کنند.
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3 اقتصاد
Economy شهردار تهران در اصفهان مطرح کرد:

‌مدیریت شهری نزدیک‌ترین
 لبه خدمت به مردم

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

شهردار تهران با اشاره به ظرفیت‌های بسیار 
بالای شوراها و شهرداری‌ها، گفت: قانون برنامه 
هفتم باید نگاه جدیدی به ظرفیت‌های مدیریت 
شهری داشته باشد و بتواند این ظرفیت‌ها را در 
اختیار رشد و توسعه و آبادانی کشور قرار دهد.

علیرضا زاکانی در نشست مشترک شهرداران 
و رؤسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز 
استان‌های کشور، با اشاره به اینکه با یک جنگ 
بزرگ مواجه هستیم که همه داشته‌های ما را 
مورد هدف قرار داده است، اظهار کرد: امروز 
دشمنان از هر ظرفیتی بهره می‌گیرند تا نه تنها 
ایران پیشرفت نکند، بلکه از روی کره زمین 
حذف شود، چون پرچم حق و بزرگی و عزت 
در دست مردم ایران است و مردم ایران این 
پرچم را برافراشته نگه داشته و بزرگی و آبرویی 
آفریده‌اند که نمونه آن در طول تاریخ، جز در یک 
دوره کوتاه و جغرافیای محدود در سطح اسلام 

مشاهده نشده است.
وی با اشاره به اینکه در جنگ بزرگ و ترکیبی 
هستیم، گفت: خطرات و تهدیدات شبیه هیچ 
دوره و مقطعی نیست. آنچه از ما طلب می‌شود، 
هوشیاری و بیداری و حرکت در مقابل خواست 
آنهاست که می‌خواهند ما را متهم به ناکارآمدی 
کرده و سیاهی و ناامیدی را در کشور رواج دهند.
شهردار تهران با تأکید بر اینکه ما باید با کار و 
تلاش، امید را در دل مردم زنده کنیم، افزود: 
امروز دشمنان تلاش می‌کنند رضایتمندی 
مردم را تبدیل به نارضایتی و شرایط را سخت 
کنند، اما تلاش و کوشش ما برای ارائه خدمت 
بی منت و صادقانه به مردم و نوکری مردم یک 
ضرورت است و باید خاک پای ملت را طوطیای 

چشم خود کنیم.
وی ادامه داد: در برهه سختی هستیم که آثار 
شکست سنگین دشمنان ایران اسلامی در 
هجمه و تهاجم آنها آشکار شده، بنابراین ما باید 
تلاش و کوشش خود را بیشتر کنیم. امروز دولت 
ما دولت انقلابی است و مجلس و دستگاه قضایی 
ما بر مدار تلاش و کوشش حرکت می‌کند. 
وجود یک دولت خادم و قوای فعال و در خدمت 
به مردم برای ما یک موهبت است که باید با 
استفاده از این ظرفیت‌ها، سطح خدمات خود 
را افزایش دهیم. زاکانی از شهرداران و شوراهای 
شهر و مدیریت شهری به‌عنوان نزدیک‌ترین لبه 
خدمت به مردم نام برد و گفت: تلاش و کوشش 
مدیریت شهری به سرعت به چشم مردم می‌آید 
و چه بهتر پیوستگی بین ما امکانی فراهم کند که 

این سطح خدمتگذاری تشدید شود.
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شدت خروج پول حقیقی کم شد؛ روزانه حدود ۱۴۵ میلیارد تومان!

گرجستان، ارمنستان و ترکیه برنده‌های 
اقتصادی نبرد اوکراین هستند

سود نبرد به جیب همسایه‌ها

امین رضایی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 طی ماه‌های اخیر و در حالیکه اقتصاد بخش 
عمده‌ای از کشورهای جهان در پی آغاز جنگ 
در اوکراین دچار چالش‌های زیادی شده، چند 
کشور معدود، ثروت هنگفتی از مهاجرت روس‌ها 
به کشورهای خود بدست آورده‌اند. شبکه خبری 
»سی‌ان‌بی‌سی« آمریکا در تحلیل مطرح کرده که 
گرجستان به عنوان یک جمهوری کوچک در مرز 
جنوبی روسیه و کشورهای ارمنستان و ترکیه که 
پذیرای شمار بسیاری از مهاجران روس می‌باشند، 
شاهد شکوفایی اقتصاد خود در میانه آشفتگی‌های 
حاکم بر اقتصاد سایر کشورهای جهان هستند. بر 
اساس گزارش‌ها، در سال جاری میلادی دستکم 
۱۱۲ هزار روس به گرجستان مهاجرت کرده‌اند 
که موج نخست آن مربوط به زمان آغاز جنگ در 
اوکراین در فوریه جاری )اسفند( و موج دیگر در ماه 
سپتامبر )شهریور( و پس از دستور بسیج نظامی 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه آغاز 
شد. پس از اینکه اوکراین بخش‌های وسیعی از خاک 
خود را در یک حمله متقابل بازپس گرفت، پوتین 
فراخوانی برای جذب صدها هزار نیروی جدید برای 
جنگ اعلام کرد. این اقدام باعث مهاجرت صدها 
هزار روس و تظاهرات ضد جنگ در سراسر کشور 
شد.بر اساس یک نظرسنجی آنلاین از دو هزار مهاجر 
روسی که توسط گروه تحقیقاتی »پونارس اوراسیا« 
انجام شد، موج اولیه این کشور تقریباً یک چهارم 
)۲۳.۴٪( از کل مهاجرت‌های خارج از روسیه تا ماه 
سپتامبر را تشکیل می‌دهد. اکثریت مهاجران روس 
به ترکیه )۲۴/۹ درصد(، ارمنستان )۱۵/۱ درصد( و 
کشورهای »سایر« که نامشان درج نشده )۱۹ درصد( 
گریخته‌اند.داده‌ها نشان می‌دهد این وضعیت تأثیر 
زیادی بر اقتصاد سه کشور مزبور گذاشته است. به 
عنوان مثال لاری واحد پول گرجستان که در پی 
همه گیری ویروس کرونا کاهش یافته بود، ۱۵ درصد 

در برابر دلار قوی‌تر شده است.
صندوق بین‌المللی پول پیش بینی کرده است که 
اقتصاد گرجستان تا پایان سال ۲۰۲۲ به رشد ۱۰ 
برسد که سه درصد بیش از پیش بینی‌ها قبلی است. 
این نهاد بین المللی برای ترکیه و ارمنستان نیز به 

ترتیب رشد ۵ و ۱۱ درصدی را ثبت کرده است.
براساس گزارش بانک ملی گرجستان، از تاریخ 
فوریه تا اکتبر )اسفند تا مهر( روس‌ها یک میلیارد و 
۴۱۲ میلیون دلار به حساب‌های گرجستان منتقل 
کرده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

چهار برابر شده است.
کارشناسان موقعیت راهبردی گرجستان و روابط 
تاریخی و اقتصادی آن با روسیه را نقطه عطفی 
در انتخاب این کشور برای مهاجران روس عنوان 
می‌کنند. ضمن آنکه سیاست مهاجرتی آن به 
خاری‌ها اجازه می‌دهد بدون نیاز به ویزا زندگی کنند 

و کسب و کار راه بیندازند.
این کشور همچون ارمنستان و ترکیه، نیز در برابر 
اعمال تحریم‌های غرب مقاومت کرده و به روس‌ها و 

پول‌هایشان اجازه داده تا آزادنه وارد شوند.
ترکیه نیز به نوبه خود از زمان آغاز جنگ رد اوکراین، 
پذیرای ۱۱۸ هزار و ۶۲۶ روس بوده است ضمن آنکه 
یک پنجم فروش املاک خارجی آن در سال ۲۰۲۲ 
توسط روس‌ها صورت گرفته است. اما ارمنستان 
تاکنون اطلاعات دقیقی در خوص آمار مهاجرت و یا 
خرید ملک از سوی روس‌ها ارائه نداده است. هرچند 
شکوفایی اقتصادی این کشور در پی مهارجت 

گسترده روس‌ها خود گواهی بر این موضوع است.

گزارش خبری
معاون وزیر کشور در حاشیه بیستمین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست:

بدون شک فولاد مبارکه به حفظ محیط زیست توجه جدی دارد
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در 
بازدید از غرفه شرکت فولاد مبارکه در بیستمین نمایشگاه 
بین‌المللی محیط زیست، از سرمایه‌گذاری و اجرای طرح‌ها 
و اقدامات شرکت فولاد مبارکه در زمینه حفظ محیط زیست 

قدردانی کرد.
مهدی جمالی‌نژاد، معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی 
وزیر کشور، در بازدید از غرفه شرکت فولاد مبارکه، در گفت‌وگو 
با خبرنگار ایراسین اظهار کرد: آلودگی هوا و ترافیک ۲ مشکل 
اساسی کلان‌شهرهای کشور است؛ مردم نگران آلودگی‌های هوا 
هستند و اگر ما بتوانیم این اطمینان خاطر را به مردم بدهیم که 

با هرگونه آلودگی هوا مقابله می‌شود، بسیاری از مشکلات کشور 
را برطرف کرده‌ایم.

وی افزود: خوشبختانه با توجه به گزارش رئیس محیط زیست 
فولاد مبارکه تاکنون این شرکت برای رفع آلودگی‌ها تدابیر لازم 

را اندیشیده است.
معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: 
بدون شک فولاد مبارکه به اجرای طرح‌ها و اقدامات حفظ محیط 
زیست در منطقه توجه جدی دارد و دیگر صنایع بزرگ و کوچک 
کشور نیز باید به حفظ محیط زیست توجه لازم را داشته باشند.

جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: احساس من این است که اگر مردم 
مطمئن شوند که شرکت‌های بزرگ صنعتی از جمله فولاد 
مبارکه و یا ذوب‌آهن اصفهان در زمینه حفظ محیط زیست 
اقدامات ارزشمندی انجام می‌دهند، بیشتر دغدغه‌های آن‌ها 

برطرف می‌شود.
وی در پایان از اقدامات شرکت فولاد مبارکه در راستای حفظ 
محیط زیست قدردانی کرد و اذعان داشت: من از اینجا از 
‌تلاش‌های دست‌اندرکاران شرکت فولاد مبارکه قدردانی 

می‌کنم.

درحالیکه هنوز برخی به اصطلاح کارشناسان ایرانی 
منتظر زمستان سرد اروپا هستند، اتحادیه اروپا مدعی 
شد که گاز روسیه را به طور کامل جایگزین کرده 
است و دیگر مانند قبل نیازی به آن ندارد. به گزارش 
تحریریه، »کادری سیمسون« کمیسر انرژی اتحادیه 
اروپا در جلسه عمومی پارلمان اروپا اظهار داشت که 
این اتحادیه به طور کامل واردات گاز طبیعی روسیه 
را با گازمایع LNG و گاز خط لوله از تأمین کنندگان 

قابل اعتماد جایگزین کرده است.

این بلوک قرار است از در مورد پیشنهاد تعیین سقف 
قیمت گاز با هدف جلوگیری از بالارفتن هزینه‌های 

انرژی برای مصرف کنندگان به بحث بنشیند.
سیمسون در یک توییت عنوان داشت که تنوع، 
کاهش تقاضا، سیاست ذخیره‌سازی مشترک و 
اقدامات ما تفاوت ایجاد می‌کند. وی افزود: اما ما باید 

هوشیار باشیم.
کارشناسان به شبکه روسی ریانووستی عنوان کردند 
که جایگزینی گاز خط لوله روسیه به دلیل افزایش 

خرید گاز طبیعی مایع )LNG( از ایالات متحده صورت 
گرفت. بر اساس گزارش کمیسیون اروپا، بین ژانویه 
 ،LNG تا اوت، حجم کل واردات گاز از روسیه، از جمله
۳۹ میلیارد متر مکعب )میلیارد متر مکعب( کاهش 
یافته است. در همین دوره، عرضه LNG از ایالات 
متحده تقریباً ۸۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش 
یافت. سال گذشته، روسیه حدود ۴۵ درصد از واردات 
گاز اتحادیه اروپا را به خود اختصاص داد. طبق گزارش 
آژانس بین المللی انرژی، مسکو ۱۵۵ میلیارد متر 
مکعب گاز به بلوک اروپایی عرضه کرده است. انتظار 
می‌رود واردات امسال اتحادیه از روسیه به کمی بیش 
از یک سوم آن )حدود ۶۰ میلیارد مترمکعب( کاهش 

یابد.در همین حال، تحلیلگران شرکت تحقیقاتی 
Kpler در این ماه هشدار دادند که جایگزینی گاز 
خط لوله روسیه با LNG هزینه‌های قابل توجهی را 
برای کشورهای عضو اتحادیه اروپا به همراه خواهد 
داشت. علت آن است که برخلاف گاز خط لوله که 
معمولاً تحت قراردادهای بلندمدت عرضه می‌شود، 
LNG بیشتر در بازار نقدی خریداری می‌شود و هزینه 
آن چندین برابر بیشتر است.در همین حال، افزایش 
خریدهای اتحادیه اروپا، دسترسی به گاز مایع را برای 
کشورهای در حال توسعه دشوار کرده است، زیرا آنها 
اکنون مجبور هستند با کشورهای ثروتمندتر اروپایی 

بر سر قیمت‌های بالاتر رقابت کنند.

کمیسر انرژی اتحادیه اروپا در جلسه عمومی پارلمان اروپا مطرح کرد:

بی‌نیازی اروپا به گاز روسیه

آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى
 شماره 1196/ه/الف تاریخ 1401/8/14 شهرستان نجف آباد

هیئت اجرایی برگزاري انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاي صنفی شهرستان نجف آباد 

در اجراى ماده 6 آیین نامه اجرایى موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى و با عنایت به مصوبه کمیسیون نظارت در نظر است انتخابات
 اتحادیه صنف خدمات رایانه اى برگزار گردد لذا داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس (تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد، حداقل تعداد 10 نفر براى 
هیئت مدیره و 3 نفر براى بازرس اتحادیه) از تاریخ 1401/9/6 لغایت 1401/9/20 ابتدا در سایت ایرانیان اصناف ثبت نام نموده سپس با اعلام هیئت اجرایى پس 
از تهیه مدارك مورد نیاز با هماهنگى اتحادیه مربوطه (اصل و تصاویر پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملى، مدرك تحصیلى، نامه عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد 
(پس از تایید مدارك ثبت نام توسط هیئت اجرایى ) و سه قطعه عکس 3×4) شخصا به دفتر هیئت اجرایى  مستقر در اداره صنعت معدن و تجارت شهرستان به 

نشانى نجف آباد خیابان امام (ره) نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه فرمایند.

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون مدیریت خدمات کشورى در انتخابات هیئت مدیره 

اتحادیه هاى صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد. (تبصره 6 ماده 22 قانون) 
- عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع  مى باشد. (تبصره 1 ماده 22  قانون) 

- تعداد اعضاى هیئت مدیره، پنج نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه نفر على البدل براى اتحادیه هاى 
داراى بیش از هزار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون) 

همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) برگزار مى شود. (ماده 23 قانون) 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و 
تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت ده روز تمدید مى گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده 

کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 آیین نامه اجرایى) 

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن 
منقضى نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر واگذار و یا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس 

پیرو اطلاعیه مورخ 1401/08/18 در خصوص دعوت مجمع عمومى به طور فوق العاده نوبت دوم، به اطلاع مى رساند به دلیل تداخل زمانى جلسات در محل برگزارى 
و در تاریخ اعلامى قبلى، مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان رأس ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 

1401/09/19 در محل سالن تشریفات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود 

را کتباً معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ  1401/09/15 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع 
در فولاد مبارکه یا دفتر تعاونى واقع در خیابان آزادى-خیابان فارابى شمالى-کوچه23-پلاك4، حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگ ورود به مجمع را 

دریافت نمایند.
دستور جلسه : 

1- گزارش پروژه هاى تعاونى ، گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2-ارائه گزارش حسابرسى توسط موسسه حسابرسى آئین تراز آریا (حسابداران رسمى) .

3 - تصویب صورت  هاى مالى سال هاى 1399 الى 1400/12/29 و بودجه سال جارى شرکت .
4- تصویب نحوه سهام بندى پروژه ولیعصر، موضوع گزارش کارشناسى شماره 29/1451 مورخ 1401/04/21

5- تصویب ساخت یا فروش پروژه ولیعصر.
6- تصویب ساخت پروژه شمال. (چهارباغ کتالم)

7- تصویب ساخت پروژه بهارستان.
8- تصمیم گیرى در خصوص مبلغ ما به التفاوت حاصل از فاصله زمانى تاریخ خرید زمین و پذیره نویسى پروژه بهارستان، جهت خرید، ساخت یا سرمایه گذارى بابت 

دفتر ادارى تشکیلاتى شرکت تعاونى.
9- تصویب آئین نامه معاملات شرکت.

10- تصویب پاداش و حق جلسه هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین.
11- تعیین خط مشى آینده شرکت.

12- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان. 

اصلاحیه آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده( نوبت دوم  )

  هیئت مدیره تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان  

تاریخ انتشار: 
1401/09/05

آگهى دعوت از بستانکاران (سهامى خاص) آگهى دعوت از بستانکاران
 شرکت الکاصنعت آرنیکا طوس (سهامى خاص) به شماره ثبت61366و شناسه ملى14006744547 

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت  الکا صنعت آرنیکا طوس در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 61366 و شناسه ملى 14006744547که آگهى 
انحلال آن در صفحه 151 روزنامه رسمى کشور به شماره 22576 مورخ 1401/06/30 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه 
مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقا مهدى على پور به شماره همراه 09155068726مستقر در آدرس مشهد-خیابان میثاق -میثاق 10/12 پلاك 13 کدپستى9186333138 مراجعه 

نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
 ـ  مهدى علیپور مدیر تصفیه شرکت الکاصنعت آرنیکاطوس (سهامى خاص) در حال تصفیه 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت  آتیه نگار صدرا  (سهامى خاص)
 در حال تصفیه به شماره ثبت 47169  شناسه ملى  10260652552 (نوبت اول)

پیرو آگهى انحلال شرکت فوق الذکر منتشره در روزنامه رسمى شماره 21301  مورخ 1397/02/10  و 
در اجراى ماده  225  قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت دعوت بعمل مى آید ظرف 
شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهى و با در دست داشتن مدارك مثبته جهت دریافت مطالبات 
تسویه حساب به مدیر تصفیه به نشانى: اصفهان - خیابان شهیدباهنر - نبش کوچه 39 - ساختمان 

رجا - طبقه پنجم - واحد 20 - کدپستى: 8138754947  مراجعه نمایند.
* بدیهى است پس از انقضاى مهلت قانونى مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایى پذیرفته نخواهد شد.   

  مدیرتصفیه شرکت آتیه نگار صدرا سهامى خاص -   جواد جانقربانیان                                 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت اول


